
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji 
wyborczej w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1319) 
oraz § 7 ust. 1 uchwały Państwowej  Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia  2018 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast (MP z 2018 r. poz. 858)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 43/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 31 maja 2021 r.  w sprawie powołania 
operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej w wyborach uzupełniających do Rady Gminy 
Warlubie §1  otrzymuje brzmienie: 

"Powołuję Pana Mikołaja Szalachę  na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 
w Bzowie w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Warlubie, zarządzonych na dzień 13 czerwca 2021 r." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniąca Funkcję                                                            
Wójta Gminy Warlubie 

 
 

Anna Ośko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34F3E9B-457D-4109-ABB6-8D56A54180C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


